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N6 mb€shtetje tE nenit 102 pika 4 tE Kushtetutds te Republik€s sE Shqip€rise, Ligiit Nr. 9901,

dat€ 14.04.2008 "P€r tregtardt dhe shoq€rite tregtare" i ndryshuar dhe statutit t€ shoq€ris€
,,Trajtimi i Student€ve " Gjirokaster, me cilEsine e aksionarit tE vet€m td shoq0ris€, nisur nga

perkeqesimi i tregueseve ekonomiko-financiar, dhe rezultati financiar n€ tre vitet e fundit

negativ (humbja giithsej - 21,917,700 leke);

PER

LIRIM ADMINISTRATORI

uRoHEno.lr

L Lirimin e Z. Nikolla Buka, nga detyra e Administratorit tE shoqErise "Trajtimi i
Studenteve" sha Gjirokast€r. /

2. Marredheniet financiare rregullohen sipas legjislacionit n6 fuqi.

3. Ne zbatim te Ligiit Nr. 9723, date 03.05.2007, i ndryshuar " PEr Regiistrimin e Biznesit",

Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t€ b€hen ndryshimet p€rkat€se n€ regjist6r.

4. Ngarkohet Drejtoria e shoq6ris€ p€r zbatimin e k€tij urdhri.

Ky Urdher hyn n€ fuqi menj€her€.
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DREJToRIA E ADMINIsTRIMIT rE pnoNEs surnrERonB
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nuEnrvr ADMINISTRAToRT

Ne mb€shtetje t€ nenit 102 pika 4 td Kushtetut€s tE Republik€s s€ Shqip6rise, Ligiit Nr. 9901,

datd 14.04.2008 "Pdr treglaret dhe shoq6rit6 treglare" i ndryshuar dhe statutit tE shoq6risd

"Trajtimi i Student€ve " Gjirokast€r, me cil€sinE e aksionarit t€ vet6m td shoqerise,

URDHEROJ

l. Em6rimin e Znj. Doriana Demo, n€ detyr6n e Administratorit t€ shoqeris€ "Trajtimi i

Studenteve" sha Gjirokaster. y/
2. Marredh€niet financiare rregullohen sipas legiislacionit ne fuqi.

3. Ne zbatim te Ligiit Nr. 9723, datE 03.05.2007. i ndryshuar " P€r Regiistrimin e Biznesit",

Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni32,36, te behen ndryshimet perkatese n€ regiister.

4. Ngarkohet Drejtoria e shoq€risE p6r zbatimin e ketij urdhri.

Ky Urdh€r hyn nE fuqi menjdherE
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NDRYSHTM NE xiisnrt-t-rN MstxQYREs

Mbeshtetur ne Ligiin Nr. 9901. date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare'' i ndryshuar, Ligiin
Nr.7926. date 20.04.1995 "P€r transformimin e Nd€rmarrjeve Shtet€rore n€ Shoqeri Tregtare", i

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, datd 11.10.2005 " P€r Kdshillat MbikEqyr€s t€ Shoq€rive Anonime

shteterore, me cil€sine e aksionarit t€ vetem te shoqeris6 ''Trajtimi i studenteve" Gjirokast€r;

VENDOSA:

1. Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikeqyr€s n€ "Trajtimi i Studenteve" Gjirokast€r:

Z. Adrian Magi

2. Em€rimin si anetar ne K€shillin Mbik€qyr€s te -Trajtimi i Studenteve" GjirokastEr:

Z. Fatmir Hoxhaj. pdrf'aq€sues i MFE-s€

3. N6 zbatim te Ligiit Nr. 9723, dat€ 03.05.2007. i ndryshuar" Pdr Regjistrimin e Biznesit", Seksioni

III. regjistrimi fillestar, neni 32,36, G b€hen ndryshimet perkatese n€ regiist€r.

Ky vendim hyn nd fuqi menj€her€
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REPI]BLIKA E SHQIPiiRTSt
KESHILLI TIBIKQ}.RES

sH.A * TRAJTIMI I STUDENTEVE", GjTROKASTER

VENDIM

Nr. f , datel!hl,2018

Kdshilli Mbik6qyrds i sh.a "Trajtimi i Studenteve'' Gjirokaster. nd zbatim td Vendimit
td Keshillit td Ministrave Nr.642. datd 11.10.2005 * Pdr Kdshillat Mbikdqyrdse t€
Shoq0rive Anonime Shtetdrore" Udh0zimit Nr.3 l8 date 08.04.2009 " Pdr
emdrimin, lunksionimin dhe shpdrblimin e Kdshillit Mbikdqyres ne Shoq€ritd
Anonime Shteterore" dhe Urdhrit te Ministrit te Financave dhe Ekonmise, Nr.27,
date 14.02.20 I 8 "Per ndryshim ne kdshillin mbikdqyrds" ne sh.a "Trajtimi i
Studenteve"Gj irokaster . ne mbledhjen e tij te datds / 12018" me propozim te
Ministrit le Financave dhe Ekonomisc.:

VENDOSI

I Z. F atmir Hoxhaj zgiidhet Kryetar i Kdshillit Mbik6qyrds te Shoqdrisd
"Trajtinti i Studenteve" sh.a. Gjirokaster.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjdher€.

FATMIR HOXHAJ ALEKSAN BOB0LI MERITA IS,A.RA,'
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pEn

LIRrM NcA KESHtLLT nrntrqvnts

Mb€shtetur ne Ligjin Nr. 9901. date 14.04.2008 "Per tregtarel dhe shoq€rite tregtare" i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, date 20.04.1995 "Per transformimin e Nd6rmarrieve Shteterore n€ Shoq€ri Tregtare", i
ndryshuar, dhe Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 570. dat€ 03.10.2018 " P€r K€shillat Mbikeqyr€s
t€ Shoq€rive Aksionare Shteterore". me cilesin€ e aksionarit te vet€m te shoqerise " Trajtimi i
Studenteve" sha Gjirokast€r;

VENDOSA

l. Lirimin nga detyra td anetarit te Keshillit Mbikeqyres n6 "-fra.itimi iStudenteve" sha Gjirokaster;

- Z. Aleksand€r Boboli:

2. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723. da1i 03.05.2007, i ndryshuar- Pdr Qendren Komb€rare t6 Regjistrimit".
Seksioni III. regiistrimi fillestar. neni 32.36. te behen ndrvshirnet p€rkatese ne regiisr€r.

Ky vendim hyn n€ fuqi menj€her€.
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Aot9 REPUBLTKA E sHetPtnIsE
BASHKIA GJIROKASTER

Nr.6,E8 P61. Gj irokaster, me..!.- .GI.ZOZO

VENDIM I ASAMBLEST SE PIRGJITHSHME
xr. \Qg ,date "3i -o\- to13

PER

EMtRTM NE rtsrul,I,rN MBIKQYRES

N6 mb6shtede, te shkronjes 'oc" te pik€s 2, te nenit 135, te Ligiit Nr.9901, datd 14.4.2008,

"p6r tregtaret dhe shoq6ritd tregtare", te Ligjit Nr.7926, datd 20.04.1995, "PEr transformimin e

nddrmarrjeve shtetdrore nE Shoq€ri tregtare", tE VKM-s€ Nr.570, date 3.10.2018, "P€r k€shillat

mbikqyrls te shoqerive aksionare shtetdrore" te Statutit te shoq6ris€ "Trajtimi I

student€ve"sh.a. Gj irokast6r,

VENDOSA

l. Emdrimin nd detyrdn e an€tares s€ Kdshillit MbikqyrEs td shoqerisd "Trajtimi I

Student6ve"sh.a. Gj irokast€r,

o znjsh.Jorida Muho;

Z. Ndryshimi sipas pikds I te ketij vendimi, nE zbatim td neneve 32 e 36, t€ Seksionit III
,.Regjistrimi fillestar", te Ligjit Nt.9723, dat6 3.5.2007, "Pdt Qendr€n Komb€tare t6

Regiistrimit", td pasqyrohet n€ regjistrin tregtar;

3. Ky vendim hyn n€ fuqi menj6her6;
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REPUBLIKA E SHQIPENISE

BASHKIA GJIROKASTiiR

Nr.GYlCrProt. Gjirokastdr, me1t, ..Dl .ZOZO

VENDIM I ASAMBLEST, SE PI|RGJTHSHME
Nr. Y)) ,dat63i -t:4 - ?o-ro

PER

EMtRTM NE rtsurLLIN MBTKQYRES

N6 mbeshtetje, tE shkronjes "c" td pikEs 2, te nenit 135, te LigjitNr.9901, dat€ 14.4.2008,
,,P6r tregtaret dhe shoqdrite tregtare", te Ligiit Nr.7926, datE20.04.1995, "Pdr transformimin e

nd6rmarrjeve shtetdrore nd Shoq€ritregtare", td VKM-sd Nr.570, dat6 3.10.2018, "Pdr keshillat

mbikqyr€s te shoq€rive aksionare shtetErore" te Statutit te shoq6rise "Trajtimi I

student6ve"sh.a. Gj irokast6r,

VENDOSA

l. Emdrimin n6 detyrdn e an€tarit te Kdshillit Mbikqyr€s te shoq€risd "Trajtimi I

StudentEve"sh.a. Gj irokast6r,

o z.Qlirim Puto;

Z. Ndryshimi sipas pik€s I te ketij vendimi, n€ zbatim tE neneve 32 e 36, t€ Seksionit III
,,Registrimi fillestar", te Ligiit Nr.9723, dat6 3.5.2007, "P€r Qendr€n Kombdtare td

Regjistrimit", td pasqyrohet nC regjistrin tregtar;

3. Ky vendim hyn ne fuqi menj€herd;
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REPUBLIKA E SHQIPENISE
BASHKIA GJIROKASTIiR

Nr.€fr{l P.o,. Gjirokast€r, meBtr . Cl .zozo

VEI\DIM I ASAMBLEST ST PERGJITHSHME
Nr. trDG ,dat6-trivO{- f6'1s

PER

SHKART(MIN NGA rESUrr,r,r MBIKQYRTS

Ne mbeshtetje, t6 shkronjes "c" t6 pik6s 2, t6 nenit 135, te Liglit Nr.9901, date 14.4.2008,

"PEr tregtaret dhe shoq6rit€ tregfare", G Ligiit Nr.7926, datd 20.04.1995, "PEr transformimin e

nd6rmarrjeve shtetErore n6 Shoqdri tregtare", t€ vKM-s6 Nr.570, datE 3.10.2018, "P6r kdshillat

mbikqyr€s te shoqErive aksionare shtet6rore" te Statutit te shoq6ris€ "Trajtimi I
student6ve"sh.a. Gj irokast€r,

VENDOSA

l. Shkarkimin nga detyra e an€tarit td Kdshillit Mbikqyr€s t€ shoqdrisd "Trajtimi I
Student6ve"sh.a. Gj irokast6r,

2

o z.Fatmir Hoxhaj;

Ndryshimi sipas pikes I te ketij vendimi, n€ zbatim tE neneve 32 e 36, tE Seksionit III
"Regjistrimi fillestar", te Ligiit Nr.9723, datd 3.5.2007, "P€r Qendrdn Kombdtare td

Regjistrimit", tE pasqyrohet n€ regiistrin treglat;

3. Ky vendim hyn nE fuqi menj6here;
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BASHKIA GJIROKASTER

Gjirokaster, mefu-. O9 .zozO

VEI{DIM I ASAMBLESE SE PT,RGJITHSHME

N€ mb6shtetje, tE shkronj6s "c", t€ pik€s 2, td nenit 135 dhe td pik6s 2, td nenit 167 te Ligjit

Nr.9901, dat€ l-4.4.2008, "PEr tregtar6t dhe shoqdrit6 tregtare" dhe tE nenit 6, te Statutit te

shoq6risE "Trajtimi i studentEve"sh.a. Gjirokastdr,

VENDOSA

N,. lA4 ,a"rclollSJ-ob
PER

EMIiRIMIN E ADMINISTRATORIT

l. Em6rimin e z.Klodjan Micka, nE detyrdn e administratorit te shoqdris6 "Trajtimi I

Student6ve"sh.a. Gj irokastEr, p6r periudh€n kohore ll .9 .2020 deri nE 10.9 .2023;

2. Man€dh€niet financiare percaktohen sipas legiislacionit n6 fuqi;

3. Ndryshimi sipas pik€s I te ketij vendimi, ne zbatim t€ neneve 32 e 36, td Seksionit III
,,Reglistrimi fillestar", te Ligiit Nr.9723, dat6 3.5.2007, "P€r Qendr€n Komb€tare tE

Regjistrimit", tE pasqyrohet nE regiistrin tregla\

4. Me zbatimin e k€tij urdh€ri ngarkohet Drejtoria e shoq€ris€ aksionare "Trajtimi i

student€ve"sh.a. Gj irokast€r;

5. Ky vendim hyn nd fuqi menj€her€.
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REPUBLIKA E SHQIPENISE
BASHKIA crmoxlsrEn

Gjirokastdr, me 9!-.OS .zozo

vENDIM r ASAMBLTst, st piincrrrnsHME
Nr. \QI ,dat6--Q-\.03. lclo

pEn

SHKARKIMIN E ADMINISTRATORIT

N€ mbeshtetje, t6 shkronjds "c", t€ pik€s 2, te nenit 135, te pik€s 7, t€ nenit 158 dhe te nenit

rc7 G I-igiit Nr.ee0l, dat€ l4.4.2OO8, "Pdr tregtaret dhe shoqeritd tregtare" dhe te nenit 8, te

Statutit t€ shoq6ris€ "Trajtimi i studenteve"sh.a. Gjirokast€r,

VEN OSA

1. Shkarkimin e znj.Doriana Demo, nga detyra e administratorit te shoq6risE "Trajtimi I

Student6ve"sh.a. Gj irokastEr;

2. Marredheniet financiare p€rcaktohen sipas legjislacionit n€ fuqi;

3. Ndryshimi sipas pik6s I te ketij vendimi, nE zbatim t€ neneve 32 e 36, te Seksionit III
..Regjistrimi fillestar", te Ligiit Nr.9723, dat€ 3.5.2007, "P6r Qendrdn Kombetare td

Reglistrimit", tE pasqyrohet nE reglistrin tregtar;

4. Me zbatimin e k€tij urdhdri ngarkohet Drejtoria e shoq€risE aksionare "Trajtimi i

student6ve"sh.a. Gj irokast6r;

5. Ky vendim hyn nE fuqimenj6her6.
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REPUBLIKA E SHQIPENISE
BASHKIA C.ITROXNSTER

Gjirokaster, ^e28 . At .zozl

vENDTM r ASAMBLnSE st piiRcurnsHME
N.. oE ,axe J\lalleu

PER

sHKARKIMIN NGA riisnrrl.r vrnrrQvnts

Nd mbeshtetje, t6 shkronj€s "c" t€ pik6s 2, t6 nenit 135, te Ligjit Nr.9901, datd 14.4.2008,

"P€r tregtaret dhe shoq€rite tregtare", te Ligiit Nr.7926, date 20.04.1995, "P€r transformimin e

ndermarrjeve shtet€rore n€ Shoq€ritregtare", td VKM-sE Nr.570, dat6 3.10.2018, "PEr kdshillat

mbikqyrds te shoqdrive aksionare shtetdrore" te Statutit te shoqerisd "Trajtimi I

student6ve"sh.a. Gj irokast6r,

VENDOSA

l. Shkarkimin nga detyra e anetarit te K€shillit Mbikqyr€s t€ shoq€ris€ "Trajtimi I
Student€ve"sh.a. Gj irokast6r,

o z.Qlirim Puto;

Z. Ndryshimi sipas pik€s 1 te ketij vendimi, nE zbatim tE neneve 32 e 36, te Seksionit III
"Regiistrimi fillestar", te Ligiit Nr.9723, datl 3.5.2007, "PEr Qendr€n Komb€tare tE

Regiistrimit", tE pasqyrohet nE regiistrin treglar;

3. Ky vendim hyn nE fuqi menj€herE;
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REPUBLIKA E SHQIPENISE

BASHKIA c"rrnoru,srtn

Nr Gjirokast€r, ^e 2t. A4 .zozt

VEI\DIM I ASAMBLEST, SE PIiRGJTHSHME
Nr.dQ ,aute-28jg!-IgU--f,- pEn

nvriinru Nt rtsHrLLIN vrsrrQvniis

NE mbeshtetje, td shkronjes "c" tE pikes 2, td nenit 135 dhe td pikes 2, te nenit 145, te Ligiit
Nr.9901, date 14.4.2008, "PEr tregtaret dhe shoqeritd tregtare", te Ligiit Nr.7926, date

20.04.1995, "PEr transformimin e nddrmarrjeve shtetdrore ne Shoqeri tregtare", td VKM-sd

Nr.570, dat6 3.10.2018, "PEr kdshillat mbikqyres td shoqerive aksionare shtet6rore" dhe t€

Statutit te shoq€risd "Trajtimi i student€ve"sh.a. Gjirokast€r,

VENDOSA

l. Em6rimin ne detyrdn e andtares s€ K6shillit Mbikqyrds td shoq6risd "Trajtimi i

Studentdve"sh.a. Gj irokast€r,

o znj.Nie Shalari;

2. Ndryshimi sipas pikds 1 te ketij vendimi, ne zbatim tE shkronjave "g" dhe "d" te nenit 44, tE

Seksionit IV "Regjistrimet e dera", te Ligiit Nr.9723, dat9 3.5.2007, "P€r Qendr6n

Komb6tare te Regjistrimit", te pasqyrohet nE reglistrin tregfar;'

3. Ky vendim hyn nd fuqi menjdhere;
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REPUBtTKA E SHQIPEntSE
BASHKIA GJIROKASTER
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Gjirokast€r, me-.lq . OT.zozO

VENDIM I ASAMBLESE SE PIIRGJITHSHME
xr. 106[,oate--,]qblL2p1-o

fl PER

EMERIM NE TTSTULLIN MBIKQYRES

N€ mbdshtetje, tE shkronj€s "c" t€ pik€s 2, te nenit 135 dhe te pik€s 2, tE nenit 145, te Ligiit
Nr.9901, datl 14.4.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", te Ligiit Nr.7926, date

ZO.O4.l9g5, "Pdr transformimin e nd6rmarrjeve shtetdrore nd Shoq6ri tregtare", tE VKM-s€

Nr.570, dat6 3.10.2018, "Pcr k6shillat mbikqyrEs td shoq€rive aksionare shtet€rore" dhe te

Statutit t€ shoq6risd "Trajtimi i studentdve"sh.a. Gjirokast6r,

VENDOSA

l. Em6rimin n6 detyr6n e an€tares sE K6shillit Mbikqyr6s t€ shoqdrisE "Trajtimi i

Student6ve"sh.a. Gj irokastEr,

o znj.Merita Isaraj;

Z. Ndryshimi sipas pikds I te ketij vendimi, n€ zbatim t€ shkronjave "g" dhe "d" te nenit 44, td

Seksionit IV "Regjistrimet e tjera", te Ligiit Nr.9723, datd 3.5.2007, "Pdr Qendr€n

Komb6tare tE Regiistrimit", t€ pasqyrohet nE regjistrin tregfar;

3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjdher€;


